
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

DECRETO Nº 267, DE 17 DE ABRIL DE 2012

Altera  o  Decreto  nº  197,  de  17  de  março  de 
2011, que constitui e designa os membros para 
compor a Comissão de Formulação de Diretrizes 
e Organização do Processo Misto de Escolha de 
Diretores  das  Unidades  Educacionais  da  Rede 
Pública do Sistema Municipal de Educação, na 
forma que especifica. 

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 71, 
inciso III da Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A :

Art. 1º O art. 1º do Decreto nº 197, de 17 de março de 2009, passa a vigorar 
com a seguinte redação: 

“Art. 1º ...................................................

I ..............................................................
b) Marli Cristina Oster da Rocha - Vice-Presidente;

II ...............................................................
a)  Marialice Thomaz Soares - membro;
b) Valter Francisco Lima de Almeida - membro;

IV................................................................
a) Victor Oliveira Mesquita – membro;
b) Érica Moreno Vieira – membro.” (NR)

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palmas, 17 de abril de 2012.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

Zenóbio Cruz da Silva Arruda Júnior
Secretário Municipal da Educação

PUBLICADO NO DOMP Nº 505
DE: 18/04/2012
PÁG: 1


	Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
	Prefeito de Palmas


